



GOLFAA NAISELLE AMMATTI NAISTEN PANKKI OPEN 2018



Espoo Ringside Golf 26.5.2018

Aika ja paikka	Yhteislähtö klo 9.00
Kilpailuinfo	Klubilla klo 8.40
Osallistumisoikeus	Open-kilpailu, oman ja muiden klubien mies-, nais- ja junioripelaajat
Kilpailumaksu	Kilpailumaksu on parilta 80 € (40 € / henkilö), josta 50 € ohjataan Naisten Pankin työn tukemiseen kehityskohteissa Afrikassa ja Aasiassa, joissa tuetaan naisten yrittäjäkoulutusta sekä laina- ja säästöryhmiä. Ringside Golfin pelioikeuden haltijoille kilpailumaksu on 25 € / henkilö. Lounas sisältyy kilpailumaksuun.
Pelimuoto	Pistebogey scramble-parikilpailu ¼ -tasoituksin
Tasoitus	Korkein tuloslaskennassa huomioitava tarkka tasoitus on 36. Parin maksimipelitasoitus on alhaisemmalla tasoituksella pelaavan pelitasoitus.
Erikoiskilpailu	Lähimmäs lippua väylällä 12.
Tii	Miehet pelaavat keltaiselta tiiltä ja naiset sekä alle 10 v. juniorit punaiselta tiiltä
Ilmoittautuminen	Sitovat parikohtaiset ilmoittautumiset 24.5. klo 17 mennessä sähköpostilla caddie@ringsidegolf.fi tai puh. 010 501 3100.
Palkintojenjako	Kilpailun ja kisalounaan jälkeen klubilla.
NPO Cup	Kilpailun 10 parasta paria saa Naisten Pankki Open Cup-pisteitä skaalalla 25 – 1 pistettä (säännöissä tarkemmin). Pisteet ovat parikohtaisia. Kiertueen aikana eniten Cup-pisteitä kerännyt pari pääsee golfmatkalle PGA Catalunyaan. Tasatilanteessa palkinto arvotaan. Cup-pistetilannetta pidetään yllä Naisten Pankki Open fb-sivuilla ja Naisten Pankin nettisivuilla.
Aktiivisin pelaaja	Jokainen osallistuja kerää NPO osakilpailuista (25 kpl) henkilökohtaisia osallistumispisteitä. Eniten pelikierroksia kerännyt saa palkinnoksi pelipaketin kahdelle, johon sisätty golfkierros, yöpyminen Kultaranta Resortissa ja Mercedes-Benz käyttöön. Aktiivisin pelaaja kisaan ilmoittaudutaan lähettämällä tiedot osallistumisista 7.9. mennessä sähköpostiin golftiimi@naistenpankki.fi .

Tervetuloa Golfaamaan Ammatteja Kehitysmaiden Naisille!



GOGOLF

Golfpiste

HONOUR-GOLF

VIKING LINE



GOLF
GAME
BOOK



FORE!

Continental



Messukeskus



SIXT
AUTONUOKUMINEN